SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

EDITAL NORMATIVO Nº 01/2022 - PPGG, PUBLICADO NO DODF EM 09/07/2022.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO  RESERVA PARA

GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL – PPGG

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA PARA CANDIDATO COM    DEFICIÊNCIA - SUB

JUDICE

A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, em atendimento à decisão judicial proferida

nos autos do Processo nº 0703153-71.2023.8.07.0018, torna público o resultado preliminar da prova discursiva do

candidato LAERCIO MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA (sub judice) inscrição nº 0302118693, cargo 111- (

Modernização da Gestão) mediante as condições estabalecidas neste comunicado.

1.  DO RESULTADO PRELIMINAR NA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA

Resultado preliminar do candidato, na etapa de prova discursiva, com as seguintes informações: número de inscrição,

nome completo, cargo, pontuação preliminar dos itens Tema/Texto (TX), pontuação preliminar no item argumentação (AR),

pontuação preliminar no item Coesão e Coerência (C/C), pontuação preliminar no item elaboração crítica (EC), número de

erros (NE), número total de linhas (TL) e pontuação preliminar na prova discursiva (PPD).

Inscrição nº 0302118693, LAERCIO MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA sub judice - cargo 111- ( Modernização da Gestão),

2.0, 2.0, 2.0, 1.5, 8, 30, 7.5.

2. RECURSOS

O resultado preliminar da prova discursiva do Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de

reserva para o cargo de GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL, deverá ser interposto

mediante envio de e-mail para cac1@iades.com.br, no período compreendido entre as 8(oito) horas do dia 15 de maio às

22(vinte e duas) horas do dia 19 de maio de 2023.

Brasília/DF, 12 de maio de 2023

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento  - IADES

https://www.iades.com.br/inscricao/upload/310/20221005122052508.pdf
mailto:cac1@iades.com.br